государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 7 с углубленным изучением отдельных

предметов «Образовательный центр» имени Г.И. Гореченкова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

П Р И К А З

от 18 . 09 .2019 г.       № 271 - од

О назначении наставника

В целях оказания методической помощи молодым педагогическим

работникам ГБОУ СОШ № 7 «ОЦ» г. Новокуйбышевска, а также в

соответствии с Положением о наставничестве, утвержденным приказом

директора ГБОУ СОШ № 7 «ОЦ» г. Новокуйбышевска № 270-од от 18

сентября 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Родину Ольгу Викторовну, учителя биологии, наставником

Карповой Анастасии Романовны, учителя биологии и географии, на

период  с 1 сентября 2019 года по 31 августа 2021 года.

2. Родиной О.В.:

- в срок  до 10 сентября 2019 года совместно с Карповой А.Р. составить

индивидуальный план обучения в установленном порядке;

- ежегодно в период осуществления наставничества не позднее 20

августа   предоставлять отзыв об итогах выполнения Карповой А.Р.

индивидуального плана обучения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе  Самсонову Н.Г.

Директор школы                                                               Е.В.Иванова